

«دشت خاموش» به ۲ جشنواره جهانی راه یافت

فیلم سینمایی «دشت خاموش» به کارگردانی احمد بهرامی و تهیه‌کنندگی سعید بشیری به ۲ جشنواره بین‌المللی «افق‌های نو» لهستان و جشنواره فیلم ملبورن راه یافت.

به گزارش سایت خبری پرسون، فیلم سینمایی «دشت خاموش» به کارگردانی احمد بهرامی و تهیه‌کنندگی سعید بشیری که تاکنون در چندین جشنواره بین‌المللی حضور داشته به بخش مسابقه اصلی بیست و یکمین جشنواره «افق‌های نو» لهستان راه یافت.

در این جشنواره که از تاریخ ۱۲ تا ۲۲ آگوست یعنی ۲۱ تا ۳۱ مردادماه سال جاری در شهر وروسلاو برگزار می‌شود، دوازده فیلم از کشورهای مختلف به بخش رقابتی راه یافته‌اند.

فیلم «دشت خاموش» علاوه بر این در شصت و نهمین جشنواره فیلم ملبورن که از ۱۴ تا ۳۱ مرداد مصادف با ۵ تا ۲۲ آگوست در استرالیا برگزار می‌شود نیز حضور خواهد داشت.

این فیلم در بخش سینمای جدید ایران در کنار هشت فیلم دیگر از ایران به نمایش درخواهد آمد.

«دشت خاموش» دومین فیلم بلند سینمایی بهرامی است که تاکنون در بیش از ۲۰ جشنواره بین‌المللی حضور داشته است. این فیلم در هفتاد و هفتمین جشنواره فیلم ونیز برنده جایزه بهترین فیلم بخش افق‌ها شد، همچنین در چهل و پنجمین جشنواره سینمایی هنگ کنگ جایزه بهترین فیلم و بهترین بازیگر مرد برای علی باقری را از آن خود کرد.

از دیگر جوایز این فیلم می‌توان به جایزه انجمن بین‌المللی منتقدان ونیز (فیپرشی)، جایزه انجمن اعتماد ملی ایتالیا، جایزه بهترین تدوین از انجمن منتقدان جهانی آن‌لاین، بهترین فیلم جشنواره کرواسی اشاره کرد.

علی باقری، فرخ نعمتی، مهدیه نساج، ناصر علاقمندان، مجید فرهنگ، تورج الوند، نرگس امینی، محسن یگانه، راضیه ایرانی، شقایق آقا زاده، مهتاب خوش منش، اهورا بهرامی، پارسا و ارشا سبحانی، برسام بهرامی و مینا سرقره بازیگران «دشت خاموش» هستند.

عوامل فیلم سینمایی «دشت خاموش» عبارتند از مشاور کارگردان: ناهید عزیزی صدیق، تدوین: سارا یآوری، طراح صحنه و لباس: جاوید جاویدنیا، طراحی و ترکیب صدا: حسن مهدوی، مدیر صدابرداری: وحید رضویان، طراح گریم: نوید میرالی، فیلمبردار: حسن لشکری، مدیر برنامه‌ریزی: پویان درزی، دستیار کارگردان: مسعود قدسی، آهنگساز: فواد قهرمانی، مدیر تولید: فرید صوفی، منشی صحنه: مهران رضائی، تصحیح رنگ: سامان مجدوفائی، جلوه‌های ویژه بصری: علی ابراهیمی، مجریان طرح: محمود بهرامی، علیرضا میرزایی، جانشین تهیه‌کننده: shy&کننده: هادی معصومی، مدیران تدارکات: مجید بختیاران، هادی جهانبخش، طراح پوستر: احسان برآبادی، عکاس و تصویربردار پشت صحنه: پرسا بشیری.

مسئولیت پخش بین‌المللی فیلم دشت خاموش را شرکت پرشیا فیلم به مدیریت علی قاسمی به عهده دارد.